הרשות תפעל לצמצם מתן רישיונות לרוכלות וזאת מתוך חשיבה על אינטרסים הציבוריים כגון: שמירה על חזות המועצה, שמירה על המרחב הציבורי הן באזורי התעשייה והן בישובים לשימוש כלל הציבור ומניעת רעש ולכלוך ושמירה על תחרות הוגנת עם העסקים במבני קבע. 2. מדיניות המועצה בנושא עיסוק ברוכלות היא שלא לאשר רישיונות רוכלות נוספים מעבר לבעלי רישיון עסק קיים. 3. יחד עם זאת, רשות הרישוי, עפ"י חוק רישוי עסקים התשכ"ח 1968, תהיה רשאית לאשר, במקרים חריגים ותוך שימת דגש לצרכי התושבים בסוג הרוכלות אותה מבקש הרוכל להציע ולאופי האזור, מתן רישיונות רוכלות נוספים, מעבר לבעלי רישיון עסק קיים, בתנאי שימולאו התנאים הבאים: 3.1 על רישיון העסק לרוכלות יחולו הוראות חוק רישוי עסקים התשכ"ח – 1968 וכן התקנות מפרט אחיד – רוכלות מזון , מפרט אחיד – רוכלות בעסוק הטעון רישוי לפי פרט אחר מפרט אחיד – רוכלות אחרת רוכלות: רוכלות מזון 6.9 א'
רוכלות בעסוק הטעון רישוי לפי פרט אחר בתוספת זו 6.9 ב'
רוכלות אחרת 6.9 ג'

<p>והצווים מכוחו, על פי נוסחם הקיים ו/או כפי ששונה מעת לעת.